檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：候用校長 廖曉柔

電話：(04)22289111~54120

電子信箱：shrou1120@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年8月4日

發文字號：中市教高字第1060068130號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1(1060068130_Attach01.PDF、1060068130_Attach

02.PDF)

主旨：函轉科技部「科技大擂台 與AI對話」熱身賽簡章1份，請

惠予公告相關賽事資訊，鼓勵學生參加，請查照。

說明：

一、依據科技部106年7月31日科部前字第1060053582B號函辦

理。

二、熱身賽報名資格為具備中華民國高中職或大專院校學籍之

學生，參賽者將有機會獲得獎金與華碩Zenbo機器人等獎

項，詳細辦法請見競賽官網，網址為：https://fgc.stpi.

narl.org.tw/index。

正本：本府主管高級中等學校、臺中市立龍津高級中等學校

副本：本局高中職教育科 2017-08-04
10:33:26

1060005535

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/08/04

■■■■■■■有附件